
UCHWAŁA NR 391/LVI/23 
RADY GMINY NOWA RUDA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Nowa Ruda a Gminą Miejską 
Nowa Ruda,  dotyczącego realizacji zadań z zakresu organizacji lokalnego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z .2023 r., poz. 40 ze zm.) Rada Gminy Nowa Ruda uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowa Ruda z Gminą Miejską Nowa Ruda 
porozumienia międzygminnego w sprawie realizacji zadań z zakresu organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w zakresie udostępnienia Gminie Nowa Ruda możliwości korzystania z przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Miejska Nowa Ruda. 

2. Szczegółowe warunki korzystania przez Gminę Nowa Ruda z przystanków komunikacyjnych 
zlokalizowanych na terenie Gminy Miejskiej Nowa Ruda, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Miejska Nowa Ruda określne zostaną w porozumieniu, o którym mowa w § 1 niniejszej Uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Nowa Ruda do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczaca Rady 
 
 

Bożena Sołek-Muzyka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28CE1B5F-878C-4754-A843-F852D1DE3644. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


